PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL: licitacao@figueira.pr.gov.br

AVISO DE  LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007/2013-PMF
PREGÃO PRESENCIAL  Nº.  006/2013-PMF

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná,  pessoa jurídica de

direito publico interno, inscrito no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18, com sede na Rua

Zoilo Meira Simões, 410, Figueira-Pr, através de  seu Pregoeiro, legalmente designado

através da Portaria nº 006/2013 de 02/01/2013,  torna público aos interessados que

receberá proposta às 09:00 horas do dia 08/02/2013, para contratação de empresa

especializada na elaboração, protocolo e acompanhamento de projetos, objetivando a

captação e viabilização de recursos financeiros para os planos de governo do município,

nas unidades administrativas do Governo Estadual e da união em Brasília DF:

1-Formulação do planejamento estratégico e de diretrizes para coordenação das

negociações, acompanhamento e avaliação de projetos públicos do Município com

organismos governamentais estaduais e federais;

2-Identificação, análise, cadastro e manutenção atualizada das fontes de recursos do

tesouro estadual e federal que poderão ser viabilizados em planos, programas e projetos

do Município.

Demais informações bem como cópia do Edital completo poderão ser obtidas

pessoalmente, junto ao Departamento de Licitação, na PREFEITURA MUNICIPAL DE

FIGUEIRA, Rua Zoilo Meira Simões 410, Figueira,  Paraná, horário das 08:00 às

11:00H e das 13:00 às 17:00H.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA,  em 23/01/2013.

Edilson Francisco da Costa

Pregoeiro.